
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1467          DEL  05/12/2014 

OGGETTO:  ACQUISTO, TRAMITE O.D.A, DI N° 16 COLONNE SEGNA – PERCORSO 
EX ART. 125 DEL D.LGS. 163/2006, DA DESTINARE AL C.U.P. DEL PRESIDIO 
SANITARIO “SAN GIOVANNI DI DIO”

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 05/12/2014 Al 20/12/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale

PREMESSO -  che,  con nota prot.  n° NP/2014/11956,  il  referente dell’Ufficio  CUP – Ticket, 

Giovanni  Maria  Sciretti,  ha richiesto  l’acquisto  di  segnalatori  adesivi  al  fine di 

delimitare l’area privacy presso l’Ufficio Cup-ticket sito nel vecchio ospedale San 

Giovanni di Dio; con successiva nota prot. n° NP/2014/12341 il sig.  Sciretti  ha 

specificato  che,  in  luogo  delle  strisce  adesive,  sarebbe  preferibile  acquistare 

delle transenne munite di nastri segna - percorso; 

                                 -  a seguito di sopralluogo il Servizio Tecnico aziendale ha ugualmente ritenuto 

più opportuno il posizionamento dei nastri, di cui ha stimato un fabbisogno totale 

di circa 32 metri;

DATO ATTO -  che detto acquisto  si  rende necessario  per garantire  un adeguato  livello  di 

privacy  agli  utenti  che  si  recano  allo  sportello  per  l’effettuazione  delle  varie 

operazioni (prenotazioni visite, pagamento ticket, etc);

-  che l’Azienda non può servirsi del sistema delle convenzioni CONSIP in quanto 

il bene oggetto del corrente atto non è presente in alcuna convenzione; 

-   che  si  è  provveduto  pertanto  a  verificare  le  offerte  presenti  sul  Mercato 

Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MePa) e si è individuata, sentito il 

parere  del  Servizio  Tecnico,  quella  più  idonea  in  termini  di  rapporto  prezzo 

qualità, che è risultata essere della Ditta 2M Forniture, per un prezzo unitario pari 

ad  €  56,85  netto  iva,  e  che  occorre  acquistare  un  totale  di  16  pezzi  per  la 

delimitazione dell’area;   

-  che  pertanto è possibile procedere tramite ordine diretto di acquisto (ODA) 

sul MePa  ai sensi dell’art. 125 comma 11  del D.Lgs. 12 aprile 2006 n.163; 

VISTI                     il D.lgs 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.;

       il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e s.m.i;

          la L.R. 28.07.2006 n.10;

          la L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;



IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

-  di autorizzare l’acquisto di n° 16 colonne segna – percorso con relative basi e nastro 

dalla ditta 2M Forniture, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n.163 a 

mezzo ODA sul mercato elettronico delle Pubbliche Amministrazioni MePa,;

-  che l’importo della fornitura è pari ad € 1.109,71 Iva 22% inclusa, e che la spesa sarà 

imputata secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (Iva incl.) 

2014 UA2_ACQ     1    0501030601 1.109.71

- di provvedere alla liquidazione della  fattura previo riscontro della regolarità della fornitura, 

con  le  modalità   indicate  nella  nota  della  Direzione  Amministrativa  Aziendale  avente 

protocollo NP/2013/7714 del 18/07/2013;

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Controllo 

e Committenza

- di  Comunicare  il  presente  atto  all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 

dell’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, n.10.

  
Il Direttore Generale

                                                                                                   Dr. Giovanni Antonio Fadda 

per il Servizio
R. Di Gennaro
C. Pili
Cod. Servizio 331/2014


